ПРОТОКОЛ № 1

заседания  рабочей группы по выявлению неформальной занятости,
легализации трудовых отношений и повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды на территории
Дальнегорского городского округа

12 февраля  2015г                                                                                              г.Дальнегорск

Присутствовали:

Сахута Игорь Витальевич – Глава Дальнегорского городского;
Колосков Виктор Николаевич – первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа;
Башкирёва Светлана Николаевна – начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации ДГО;
Смехова Татьяна Григорьевна – главный специалист отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации ДГО, секретарь.

Повестка заседания :
1. О  создании рабочей группы по выявлению неформальной занятости, легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа.

           Слушали:

1. Сахута И.В. – Главу Дальнегорского городского округа по вопросу создания рабочей группы по выявлению неформальной занятости, легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа.

Решили:

1. Направить  запросы руководителям территориальных органов контроля и надзора, отделений внебюджетных фондов, правоохранительных органов с предложением направить своих представителей в состав рабочей группы по выявлению неформальной занятости, легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа (рабочая группа).
2. Утвердить постановлением администрации Дальнегорского городского округа состав рабочей группы.

Глава Дальнегорского городского округа                                                          И.В.Сахута

Секретарь                                                                                                               Т.Г.Смехова